
 

Corning LWL-Trunkkabel Edge OS2 48F MTPA/f-MTPA/f G909048GLZ88U0

Allgemeine Informationen
Artikelnummer ET4540786
EAN
Hersteller Corning
Hersteller-ArtNr G909048GLZ88U005M
Hersteller-Typ G909048GLZ88U005M
Verpackungseinheit 1 Stück
Artikelklasse Patchkabel LWL

Technische Informationen
Kategorie
Anzahl der Fasern
Länge 5m

Corning LWL-Trunkkabel Edge OS2 48F MTPA/f-MTPA/f G909048GLZ88U005M
Kategorie OS2, Anzahl der Fasern 48, Länge 5m,  Pretium EDGE Solutions
Trunkkabel, OS2 XB, MTP - MTP Stecker, 840/840 mm Peitschenlänge,
Einziehhilfe einseitig.
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